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DAÜ 2017-2018 Akademik Yılı Başladı
İlk Dersi Yüksek Yönetim Denetçisi 
Dizdarlı Verdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
2017-2018 Akademik Yılı  törenle 
başladı. Mustafa Afşin Ersoy Salonu’nda 
düzenlenen törende ilk dersi Yüksek 
Yönetim Denetçisi Emine Dizdarlı verdi. 
Törende ilk ders anısına Rektör Prof. Dr. 
Necdet Osam Yüksek Yönetim Denetçisi 
Emine Dizdarlı’ya gümüş tabak takdim 
etti. 

DİZDARLI
Yüksek Yönetim Denetçisi Emine 
Dizdarlı ilk ders sunumunda Ombudsman 
Dairesi‘nin yasal statüsü, görevleri  
ve üniversitelerin özerkliği ile ilgili 
değerlendirmelerde bulundu. Dizdarlı,  
anayasal bir kuruluş olan Ombudsman 
Dairesi’nin bağımsız ve tarafsız 
görev yaptığını vurguladı. Dizdarlı,  
Ombudsman  Dairesi’nin kuruluş 
amacının  kamu kurum ve kuruluşların 
yönetim ve hizmetlerinin  yasa tüzük ve 
mahkeme kararına uygun olarak  yapılıp 
yapılmadığını denetlemek, soruşturmak 
ve rapor vermek olduğunu dile getirerek,  
2006 yılında yürürlüğe giren Bilgi Edinme 
Yasası  tahtında herkesin bilgi edinme 
hakkına sahip olduğunu ifade etti. 
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DAÜ 2017-2018 Akademik Yılı Başladı

Dizdarlı,  kamu kuruşlarındaki 
idari kararların  gerekçeli,  açık ve 
anlaşılabilir olması gerektiğine dikkat 
çekerek,  kamu sektöründe iyi yönetimi 
etkileyen faktörleri; hesap verme 
sorumluluğu, siyasal etik, liyakata 
dayalı insan kaynakları yönetimi ve 
denetimi olarak sıraladı. Üniversitelerde 
özerkliğin önemini vurgulayan Dizdarlı, 
üniversitelerin üstlendikleri görevleri 
yerine getirebilmeleri için  özerk 
olmaları gerektiğini ifade etti. Dizdarlı 

kamu yöneticilerinin yasallık, adalet, 
eşitlik, ve dürüstlük ilkelerinden hareket 
etmeleri,  kararları kamu yararı adına 
kullanmaları gerektiğini de sözlerine 
ekledi.

Prof. Dr. OSAM
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
da,  DAÜ olarak son 3 yılda önemli 
işler başardıklarını,  son iki yılda atılan 
adımlarla DAÜ’nün dünya üniversitesi 
haline geldiğini kaydetti. Eğitimi sektör 

olarak değil evrene hizmet olarak 
gördüklerini söyleyen Prof. Dr. Osam, 
başarıdan ödün vermeyeceklerini 
ifade etti. DAÜ’nün yatırımlarıyla 
ilgili konuşan  Prof. Dr. Osam, 
üniversitenin ilk kez  yatırımlarını kendi 
öz kaynaklarıyla gerçekleştirdiğini,  
herhangi bir kurum kuruluş veya fondan 
destek almadan ayakta durabildiklerini  
belirtti. DAÜ’nün sorunlarına 
değinen Prof. Dr. Osam,  en büyük 
sorunun yeni İhale Yasası olduğunu, 

bu yasayla  üniversitelerin adım 
atmasının yavaşlatıldığını iddia etti. 
DAÜ Yasası’nın da büyük sorun teşkil 
ettiğini ifade eden Prof. Dr. Osam,  yasa 
hazırlanırken üniversitenin görüşlerinin 
dikkate alınmadığını ileri sürdü. 
Ülkede üniversite sayısının çok fazla 
arttığını belirterek bunu  eleştiren Prof. 
Dr. Osam, ticaret insanlarının neden 
üniversite kurmaya çalıştığını sordu. 
(Türk Ajansı Kıbrıs - TAK)

Ombudsman Emine Dizdarlı DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam’ı Ziyaret Etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 4 Ekim 
2017 Çarşamba günü, saat 09:30’da 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Yüksek 
Yönetim Denetçisi (Ombudsman) 
Emine Dizdarlı’yı makamında kabul etti. 
Ziyarette; DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu 
Üyesi Cevat Rıza, DAÜ Akademik 
İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Hüseyin Özkaramanlı, Uluslararası 

İşler ve Tanıtım’dan Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Cem Tanova, Öğrenci 
İşleri’nden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. M. Yaşar Özden, İdari İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Özgür Eren, Rektör Koordinatörü Yrd. 
Doç. Dr. Arif Akkeleş ile Halkla İlişkiler 
ve Basın Müdür Vekili Murat Aktuğralı 
da hazır bulundu.  DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam, Ombudsman Emine 

Dizdarlı’ya söz konusu ziyaretlerinden 
dolayı teşekkür etti. Ombudsman 
Emine Dizdarlı da adanın köklü 
kurumlarından DAÜ’de bulunmaktan 
dolayı memnuniyetini ve 2017-2018 
Akademik Yılı Açılış Töreni’nde İlk 
Ders’i verecek olmaktan dolayı duyduğu 
heyecanı aktardı. Prof. Dr. Osam, 
Ombudsman Dizdarlı’ya DAÜ kampüsü, 
üniversitenin ulusal ve uluslararası 

akademik ve sosyal çalışmaları hakkında 
bilgi verdi. Ombudsman Emine Dizdarlı 
da üniversitelerin özerkliklerinin, 
üstlendikleri görevleri yerine 
getirebilmeleri açısından oldukça önem 
taşıdığını belirtti. Ziyarette, kurumların 
yasalara ve etik değerlere saygılı bir 
şekilde hukuk çerçevesinde kamu yararına 
katkı koyması gerektiği görüşüne vurgu 
yapıldı.
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DAÜ Hukuk Fakültesi 2017 – 2018 
Akademik Yılı’na Başladı

DAÜ’nün Çalışanlarına Vefası

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Hukuk Fakültesi, yeni öğrencileriyle 

birlikte 2017 – 2018 Akademik Yılı’na 

başlamanın heyecanını yaşadı. 29 

Eylül 2017 Cuma günü, saat 12:30’da, 

DAÜ Hukuk Fakültesi Binası LAW 

A1 Amfisi’nde gerçekleşen DAÜ 

Hukuk Fakültesi 2017 – 2018 
Akademik Yılı Açılışı, Ankara 
Üniversitesi Hukuk Fakültesi Anayasa 
Hukuk Anabilim Dalı Öğretim Üyesi 
ve DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Selin Esen Arnwine’ın 
“Türkiye’de Anayasa Değişiklikleri” 
başlıklı ilk ders sunumu ile yapıldı. 

İlk ders, DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Metin Gürkanlar, DAÜ Hukuk 

Fakültesi akademisyenleri ve yaklaşık 

350 öğrencinin yoğun katılımıyla 

gerçekleşti. İlk derste 1982 Anayasası 

ve 2017 yılında üzerinde yapılan 

değişiklikler masaya yatırıldı. Hükümet 

sistemi ve başkanlık sisteminin de 

farklı ülkelerden örneklerle tartışıldığı 

ders oldukça verimli geçti. Dersin 

tamamlanmasının ardından DAÜ 

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Metin Gürkanlar, Prof. Dr. Selin Esen 

Arnwine’a çiçek takdiminde bulundu.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) emekli 
olan veya görevinden ayrılan personelini 
onurlandırmaya devam ediyor. Eylül 
1997 – Eylül 2017 tarihleri arasında 
Turizm Döner Sermaye Birimi Mutfak Şefi 
olarak çalışan Ahmet Hocalar’a, emekliye 
ayrılması nedeniyle DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam tarafından plaket takdiminde 
bulunuldu. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Osam, 
Ahmet Hocalar’a 20 yıl boyunca DAÜ’ye 

vermiş olduğu değerli hizmetlerden dolayı 
teşekkür ederek, emeklilik hayatında 
mutluluklar diledi. Öte yandan DAÜ 
Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ATUM) Başkanı olarak Şubat 1995 – 
Eylül 2017 tarihleri arasında görev yapan 
Doç. Dr. Hasan Cicioğlu da emekliye 
ayrılan akademisyenler arasındaydı. Doç. 
Dr. Cicioğlu’na plaketini DAÜ Rektörlüğü 
adına DAÜ Hukuk Fakültesi Öğretim 

Üyesi Prof. Dr. Murat Turgut Turhan, 
DAÜ ATAUM adına ise Dr. Turgay Bülent 
Göktürk takdim etti. Doç. Dr. Hasan 
Cicioğlu’na 22 yıl boyunca DAÜ’ye 
vermiş olduğu değerli hizmetlerden dolayı 
teşekkür edildi.

Şubat 2016 – Eylül 2017 tarihleri arasında 
DAÜ Uluslararası İşler ve Tanıtım’dan 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı 

Rektörlük Koordinatörü görevinde çalışan 
DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi, 
İşletme Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Seldjan Timur’a da görevinden ayrılması 
sebebiyle vermiş olduğu hizmetlerden 
dolayı Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 
Tanova tarafından teşekkür plaketi takdim 
edildi. Doç. Dr. Seldjan Timur, DAÜ 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi İşletme 
Bölümü’ndeki görevine devam edecek.
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DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Şahin’e Yaşam Boyu Onur Ödülü

BRTK’nın Yeni Programı Yayın Hayatına 
DAÜ ile Başlıyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Mustafa Fethi Şahin, Türk Eczacılar 
Birliği tarafından yaşam boyu onur 
ödülüne layık görüldü. Ankara’da 
J. W. Marriott Hotel’de düzenlenen 
resepsiyonda Eczacılık camiasından 
aralarında akademisyen, eczacı ve meslek 
örgütü üyesi pek çok davetli yer aldı.

Prof. Dr. M. Fethi Şahin ödülünü Türk 
Eczacılar Birliği Başkanı Eczacı Erdoğan 

Çolak ile aralarında eski öğrencileri olan 
eczacılık fakültesi dekanlarından aldı. 
Duygulu anların yaşandığı törende Prof. 
Dr. M. Fethi Şahin bir de konuşma yaptı.

1972 yılında Hacettepe Eczacılık 
Fakültesi’nden mezun olan Prof. Şahin 
doktora çalışmalarını aynı üniversitede 
tamamladıktan sonra, Ege Üniversitesi 
Eczacılık Fakültesi, Ankara Üniversitesi 
Eczacılık Fakültelerinde öğretim üyesi 
olarak çalışmış, 1986 yılında ise Gazi 

Üniveritesi Eczacılık Fakültesi’nde 
göreve başlamıştır. 1997 – 2006 yılları 
arasında aynı Fakültede dekanlık 
yapmıştır. Bunlara ilaveten, ABD’de 
yer alan Iowa Üniversitesi Eczacılık 
Fakültesi ile İngiletere’deki Kings 
College London’da da misafir öğretim 
üyeliklerinde bulunmuştur. 

Akademik faaliyetlerinin dışında, bir 
dönem hastane eczacılığı da yapmış 
olan Prof. Şahin, 2006 – 2012 arasında 

Fargem Ar-Ge şirketi ile Onko İlaç’ta 

Ar-Ge departmanlarını kurup üst düzey 

yöneticilik de yapmıştır. DAÜ Eczacılık 

Fakültesi’nin kuruluşundan itibaren 

fakülteye öğretim üyesi olarak hizmet 

eden Prof. Şahin, 2014 yılından itibaren 

fakültenin deekanlığını da yapmaktadır. 

Prof. Dr. M. Fethi Şahin’i bu anlamlı 

ödülden dolayı tebrik eder, başarılarının 

devamını dileriz. 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 

Bayrak Radyo ve Televizyon Kurumu 

(BRTK), üniversitelerle ilgili yeni bir 

televizyon programına başlıyor. Yayın 

hayatına başlayacak olan “Reflektör” 

isimli programın ilk durağı Doğu 

Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) oldu. Her 

Çarşamba akşamı BRT’de yayınlanacak 

olan söz konusu programın çekimleri 

için 5 Ekim 2017 Perşembe günü, 

saat 10:00’da DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam’ı makamında ziyaret eden 

BRTK yetkilileri, program için Prof. 

Dr. Necdet Osam ile yapılan röportajın 

ardından, DAÜ Uluslararası İşler ve 

Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Cem Tanova ile de bir röportaj 

gerçekleştirdi. Röportajların ardından 

BRTK ekibi DAÜ kampüsünü gezerek 

üniversite içerisinden görüntü aldı. 
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DAÜ’de Belgesel Film Şöleni

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

İletişim Fakültesi “2. Geleneksel Türk 

Dünyası Belgesel Film Festivali”ne Ev 

Sahipliği Yaptı.

DAÜ İletişim Fakültesi’nde 6 Ekim 

2017 tarihinde gerçekleştirilen 

festivalde “Mağusa”, “Blank Sheet”, 

“The Way”, “7 Maidens Theatre”, 

“Kırmızı”, “Oymak” adlı filmler 

katılımcılarla buluştu. Festivalin açılış 

konuşmasını Türk Dünyası Gazeteciler 

Federasyonu Başkanı Mehmet Demir 

yaptı. Demir konuşmasında, ev sahipliği 

ve katkılarından ötürü DAÜ’ye, DAÜ 

Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam’a, 

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 

Tanova’ya ve katkılarından ötürü T.C 

Başbakanlık Tanıtma Fonu ile Başbakan 

Binali Yıldırım’a teşekkürlerini sundu. 

Türk Dünyası Film Festivali’ni bu yıl 

Türk coğrafyasının 23 bölgesinden 

gelen filmlerle gerçekleştirdiklerinin 

altını çizen Demir, “Filmlerin konusu 

proje kapsamında Türk kültürü ve 

Türk Milleti’nin dünyaya bakış açısını 

kapsamaktadır.” dedi.

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Cem 

Tanova ise, Türk Dünyası Gazeteciler 

Federasyon Başkanı Mehmet Demir ve 

organizasyonda emeği geçen herkese 

teşekkürlerini iletti. DAÜ’nün kurulduğu 

tarih olan 1979’dan itibaren adanın ve 

dünya üzerinde yer alan en iyi 10 Türk 

üniversitesinden biri olduğunu belirten 

Prof. Dr. Tanova, “KKTC Türk akraba 

topluluklarından uzun süre ayrı kaldı 

fakat günümüze gelindiğinde ise Türk 

coğrafyasıyla olan ilişkilerimiz gelişerek 

devam etmektedir. Bu bağlamda 2. 

Geleneksel Türk Dünyası Belgesel 

Film Festivaline ev sahipliği yapmaktan 

da büyük mutluluk duyuyoruz”, dedi. 

Prof. Dr. Tanova ayrıca katılımcılardan 

Türk Dünyası Gazeteciler Federasyonu 

Başkanı Menderes Demir’e, Festival 

Direktörü Turan Şahin’e, KKTC 

Başbakanlık Basın Görevlisi Züleyha 

Karaman’a teşekkür plaketi takdim etti.

 

Açılışta ayrıca bu yıl ikinci kez sanat 

severlerin beğenisine sunulan “Kuzey 

Kıbrıs Fotoğraf Seçkisi” adlı sergi de yer 

aldı. Sergi, eğitmenliğini DAÜ Araştırma 

Görevlisi Mert Yusuf Özlük’ün yaptığı 

temel fotoğrafçılık dersi öğrencilerinin 

objektiflerinden yansıyan karelerden 

oluştu.  

Organizasyon, yönetmenliği DAÜ 

Araştırma Görevlisi Mert Yusuf Özlük’e 

ait olan, yönetmen yardımcılığını ve 

müziklerini ise DAÜ Öğretim Üyesi Dr. 

Engin Aluç’un yaptığı, “Mağusa” adlı 

belgesel filmin gösterimi ile devam etti. 

Ardından Özlük ve Aluç’un katılımıyla 

gerçekleştirilen söyleşiden öne çıkanlar 

ise şöyleydi:

“Biz Üzerimize Düşeni Yaptık”

KKTC’de bugüne dek çektiği 10 kısa 

filmin yanı sıra ilk kez bir belgesel 

filmin yönetmenliğini yaptığına 

değinen DAÜ Araştırma Görevlisi 

Mert Yusuf Özlük, “Mağusa belgeselini 

yapmaktan onur duyuyorum. Filmin 2. 

bölümünde sözlü tarih çalışmaları ve 

insan hikayeleriyle karşınızda olacağız”, 

dedi. Ayrıca Gazimağusa Sur İçi’nin 

restorasyon çalışmaları hakkında gelen 

soru üzerine ise Özlük, “Biz üzerimize 

düşeni yaptık. Filmimiz ne kadar çok 

yerde gösterilirse, bu konuda farkındalık 

yaratmak açısından o kadar çok katkı 

sunabileceğini umut ediyorum”, dedi.

“Bir Hüzün Var Sur İçinde”

Mağusa filmi yönetmen yardımcısı 

ve müzik direktörü DAÜ Öğretim 

Üyesi Dr. Engin Aluç ise, filmin özgün 

müziklerinin elektronik ortamda kurguyu 

bitirdikten sonra kendisinde uyanan 

hislerin rehberliğinde yaptığını belirterek, 

“Uzun zamandır buradayım, çok kültürlü 

bir şehir ve bir hüzün var Sur İçi’nde. 

Böylesi harikulade tarihi yapıları içeren 

görüntülerin fonunda kullandığımız 

müziğin hüzün tınısı ise bununla 

ilişkilidir.” dedi. 

Ayrıca, Özlük-Aluç ikilisi “Mağusa” 

belgesel filminin fikir babası Doç. Dr. 

Ümit İnatçı’ya,  DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam’a, DAÜ Rektör Yrd. Prof. 

Dr. Cem Tanova’ya ve DAÜ Sinema 

Televizyon Bölüm Başkanı Doç. Dr. 

Bahire Özad ile filme katkı sunan tüm 

asistan öğrencilere teşekkür etti.

Festival, moderatörlüğünü Öğretim 

Görevlisi Pembe Tölük’ün yapmış 

olduğu “Türk Dünyası Sinemasında 

KKTC Sinemasının Yeri ve Gelişimi” 

adlı panelle devam etti. Panelde yer alan 

konuşmacılar ise, DAÜ Öğretim Üyeleri 

Yrd. Doç. Dr. Pembe Behçetoğulları, 

Yrd. Doç. Dr. Yetin Arslan ve Araştırma 

Görevlisi Mert Yusuf Özlük oldu.

Panelin ardından film gösterimleriyle 

devam eden organizasyon katılımcılarla 

birlikte toplu fotoğraf çekimiyle son 

buldu.
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DAÜ’den Bilim ve Sanat Kokan Sokak İsimleri

DAÜ ve İskele Sahil Leo Kulübü’nden 
Hayvanlara Yardım

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

2017 – 2018 Akademik Yılı’na sokak 

isimleri ile girdi. 3000 dönümlük 

arazi üzerine kurulu olan DAÜ’de 

adeta bir şehir gibi bir çok cadde 

ve sokak bulunuyor. Böyle büyük 

bir kampüsü olan DAÜ’ye gelenler 

için çoğu zaman yönlendirme 

tabelaları bile yetersiz kalıyordu. 

Bu nedenden dolayı Sokak İsimleri 

Projesi DAÜ’nün eğitim felsefesine, 

misyon ve vizyonuna uygun olarak, 

hem mevcut öğrencilerin hem de 

kampüse ilk kez gelecek olanlara 

kolaylık sağlayabilecek bir proje 

olarak hayata geçirildi. 

Fikir babası DAÜ İletişim Fakültesi 

Dekanı Doç. Dr. Agah Gümüş 

olan proje, DAÜ Rektörü Prof. Dr. 

Necdet Osam ve İdari ve Teknik 

İşler’den Sorumlu Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Özgür Eren’in çok büyük 

katkılarıyla hayata geçirildi. Sokak 

isimleri projesinin çıkış noktası tüm 

dünyaya ve insanlığa malolmuş 

kişilerin isimleri oldu. Her fakültenin 

bulunduğu cadde ve sokağa o 

fakültenin özüne uygun bilim 

insanı ya da insanlığa malolmuş 

sanantçının adı verildi. Örneğin 

Sağlık Bilimleri Fakültesi’nin 

bulunduğu caddeye İbn-I Sina, 

Mimarlık Fakültesi’nin bulunduğu 

caddeye Mimar Sinan isimleri ve 

diğer cadde ve sokaklara da sokağın 

ya da caddenin barındırdığı fakülte 

ve bölümlere göre Albert Einstein, 

Vincent van Gogh, Pablo Picasso 

gibi isimler verildi.

Projenin gerçekleşmesinden 

dolayı hem mevcut hem de yeni 

gelen öğrenci ve ziyaretçiler 

memnuniyetlerini dile getirdiler.

Hayvan dostu kampüsünde 
gerçekleştirdiği aktivitelerle doğa ile iç 
içe yaşayan dünya üniversitesi Doğu 
Akdeniz Üniversitesi’nde (DAÜ), 
DAÜ Kısırlaştır – Aşılat – Yaşat (KAY) 
Projesi kapsamında DAÜ Hayvanlara 
Yardım Kulübü üyeleri ile gönüllüleri ve 
İskele Sahil Leo Kulübü üyeleri DAÜ 
kampüsünü gezerek, kampüs içerisinde 
yaşayan hayvanlara özel tasarlanan 
yemek yerlerine mama bıraktılar. 

4 Ekim Dünya Hayvan Hakları Günü 
dolayısıyla, 4 Ekim 2017 Çarşamba 
günü, 17:30 – 19:00 saatleri arasında 
gerçekleşen etkinlik, DAÜ İletişim 

Fakültesi Yeni Medya ve Gazetecilik 

Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hanife 

Aliefendioğlu ile İskele Sahil Leo 

Kulübü Başkanı Ln. Melis Erma’nın 

da katılımlarıyla gerçekleşti. Doç. Dr. 

Aliefendioğlu, İskele Sahil Leo Kulübü 

Üyeleri ve gönüllü gençlere DAÜ’nün 

hayvan dostu kampüsü ve hayvanlarla 

ilgili çalışmalarına dair bilgi verdi. İskele 

Sahil Leo Kulübü Başkanı Ln. Melis 

Erma da Doç. Dr. Aliefendioğlu’nu 

kulübün çalışmaları ile ilgili bilgilendirdi 

ve DAÜ’nün hayvan dostu kampüsünde 

yapılan çalışmalara destek vermeyi 

sürdüreceklerini ifade etti.



DAÜ’nün Destek Verdiği ‘Alashia Yeniden 
Doğuyor’ Filmi KKTC’ye Ödülle Döndü

DAÜ Mezunu Salihu Dasiku’dan 
Gururlandıran Başarı

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Sosyal ve Kültürel 
Aktiviteler Müdürlüğü’ne bağlı 
DAÜ Güzel Sanatlar Kulübü 
Eğitmeni Ayhatun Ateşin’in filmi 
“Alashia Yeniden Doğuyor”, 18. 
Uluslararası Altın Safran Belgesel 
Film Festivali’nden KKTC’ye 
ödül ile döndü. “Kültürel Miras 
ve Korumacılık” temasıyla 
düzenlenen festival kapsamındaki 
yarışmada TÜRKSOY Özel 
Ödülü’ne layık görülen Alashia 
Yeniden Doğuyor, 12 bin yıllık 
insanlık tarihinde üretilen 
eserlerin Kıbrıs’tan yurtdışına 
götürülerek dünyanın en ünlü 
müzelerinde sergilendiğini ve 
bu eserlerin kopyalarını üreterek 

Akdeniz’de başlayan hikayenin 
yolculuğunu anlatırken, aynı 
zamanda bir ülkenin kültürel 
mirasının ait olduğu topraklarda 
kalması gerektiğine de vurgu 
yapıyor. Türkiye’nin Karadeniz 
Bölgesi’nde yer alan Karabük 
İli’nin Safranbolu şehrinde bu yıl 
18’incisi gerçekleştirilen festivalde 
dereceye giren eserler, Karabük 
Üniversitesi Safranbolu Güzel 
Sanatlar Fakültesi Konferans 
Salonu’nda düzenlenen törenle 
ödüllendirildi. Törene, Karabük 
Vali Yardımcısı Osman Yenidoğan, 
Safranbolu Kaymakamı ve 
Belediye Başkanı Fatih Ürkmezer, 
Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve 
Turizm Bakanlığı Sinema Genel 

Müdürlüğü Daire Başkanı Enver 
Arslan, Yeşilçam sanatçıları ile 
ödül alan yönetmen ve davetliler 
katıldı.

“Bir Varoluş ve Yol Hikayesi”
DAÜ Güzel Sanatlar Kulübü 
Eğitmeni Ayhatun Ateşin, ödülünü 
alırken yapmış olduğu konuşmada 
Kıbrıs’ın birçok uygarlığa ev 
sahipliği yapmış bir ada olduğunu 
ve filmin adında yer alan “Alashia” 
kelimesini Kıbrıs’ın bilinen 
en eski adı olmasından dolayı 
seçtiğini ifade etti. Adada 12 bin 
yıl boyunca üretilen tarihi eserlerin 
yurtdışına götürüldüğünün altını 
çizen Ateşin, “Bir ülkeye ait olan 
bir şeyi alırsanız o ülke yavaş 

yavaş tarihiyle birlikte yok olmaya 
başlar. Alashia Yeniden Doğuyor, 
bir varoluş ve yol hikayesi 
aslında. Geçmişten geleceğe 
uzanan bir yol. Yaşadığımız ve 
anlatmak istediğimiz, bir ülkenin 
topraklarından sökülerek başka 
ülkelere götürülmüş tarihi mirasa, 
replikalar üretmek yoluyla sahip 
çıkabilme çabasının çığlıklarıydı 
aslında” diye konuştu. Ödülü 
UNESCO Dünya Miras Listesi’nde 
koruma altında bulunan Safranbolu 
kentinde almanın kendisi için ayrı 
bir önem taşıdığını vurgulayan 
Ayhatun Ateşin, Alashia Yeniden 
Doğuyor filmine tüm emek 
verenler adına ödülü almaktan onur 
ve gurur duyduğunu belirtti.

106 farklı ülkeden verdiği başarılı 

mezunlarla dünyanın dört bir yanında 

adından söz ettiren Doğu Akdeniz 

Üniversitesi (DAÜ), bir mezunu ile 

daha gurur yaşıyor. 2008 yılında DAÜ 

Bilgisayar ve Teknoloji Yüksekokulu, 

Bilgisayar Teknolojisi ve Bilişim 

Sistemleri Lisans Programı’ndan oldukça 

yüksek bir ortalamayla mezun olan Salihu 

Dasiku, İngiltere’de yer alan Sheffield 

Hallam Üniversitesi’nin en genç Kıdemli 

Okutman’ı olarak hem Nijerya’yı, hem 

de DAÜ’yü gururlandırdı. 

29 yaşında olan Dasiku, Yüksek Lisans 

ve Doktora eğitimini İngiltere’deki 

Brunel Üniversitesi’nde tamamlamasının 

ardından henüz 24 yaşında Yardımcı 

Doçent olma başarısını gösterdi. O 

dönemde Kuzey Nijerya’nın en genç 

doktora sahibi akademisyeni olan 

Dasiku, Nijerya Federal Cumhuriyeti 

Cumhurbaşkanı sözcüsü Mallam Garba 

Shehu’nun da dikkatini çekmiş; Shehu 

Twitter’da Salihu Dasiku’nun ülkesi 

için büyük bir gurur kaynağı olduğuna 

dair paylaşımlarda bulunmuştu. Şu anda 

Sheffield Hallam Üniversitesi’ndeki en 

genç programlama eğitimi veren Kıdemli 

Okutman DAÜ 2008 yılı mezunu Salihu 

Dasiku, başarılı akademik çalışmalarıyla 

alanında adından söz ettirmeye devam 

ediyor.

7E-BÜLTEN
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Bu Haftaki Akademik Yayınlarımız Kaynak: Web of Science                                                                                         
Fen ve Edebiyat Fakültesi
1 - Ali Ovgun, Ayan Banerjee, Kimet Yusufi. 
Charged thin-shell gravastars in noncommutative 
geometry. EUROPEAN PHYSICAL JOURNAL 
C, 77(8):566. Aug 22 2017.
2 - Benedek Nagy, Sandor Valyi. A Shift-free 
Characterization of NP within Interval-valued 
Computing. FUNDAMENTA INFORMATICAE, 
155(1-2):187-207,2017.

Mimarlık Fakültesi
1 - Hourakhsh Ahmad Nia, Resmiye Alpar Atun, 
Rokhsaneh Rahbarianyazd. Percepion Based 
Method for Measuring The Aesthetic Quality 
of the Urban Environment. OPEN HOUSE 
INTERNATIONAL , 42(2):11-19, JUN 2017
2 - Afet Çeliker. Sustainable Housing: 
A Conceptual Approach. OPEN HOUSE 

INTERNATIONAL, 42(2):49-57, JUN 2017.
3 - Cemaliye Eken.  Learning From Architecture 
of Metabolism: Future City And Urbanism. OPEN 
HOUSE INTERNATIONAL, 42(2): 82-88, 2017. 

Mühendislik Fakültesi
1 - Seyed M. T. Mousavi, Fuat Egelioğlu. 
Experimental study of the effect of slit width 
and slit spacing on the thermal performance 
of slit-glazed collectors. ADVANCES 
IN MECHANICAL ENGINEERING. 
9(9):1687814017728477, SEP 7 2017.

Eczacılık  Fakültesi
1 - Gokçe Şeker Karatoprak, Selen Ilgun, Müberra 
Koşar.  Phenolic Composition, Anti-Inflammatory, 
Antioxidant, and Antimicrobial Activities of 
Alchemilla mollis (Buser) Rothm.. CHEMISTRY 
& BIODIVERSITY , 14(9): e1700150 ,SEP 2017.

DAÜ Yeni Öğrencilerine “Hoşgeldiniz” Dedi 

DAÜ Kampüsünde 
Kan Bağışı Etkinliği

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 20. 
Oryantasyon Günleri kapsamında 29 
Eylül 2017 Cuma günü muhteşem bir 
organizasyonla yeni gelen öğrencilerine 
“Hoşgeldiniz” dedi. Üniversiteye yeni 
kayıt yaptıran öğrencilerin Üniversiteye 
gelişlerini kutlamak, idari ve akademik 
birimlerle ve öğrenci kulüpleriyle 
tanıştırmak için düzenlenen “Hoşgeldin 
Gecesi”, DAÜ Atatürk Meydanı’nda saat 
20:00’de başladı.  

Gecede Fakülte ve Yüksekokul 
tanıtımları ile öğrenci kulüplerinin 
tanıtımlarının yanı sıra, çeşitli yarışmalar 

ve sahne gösterileri de gerçekleştirildi. 
Geceye sponsor olan Koop Süt ve Kaner 
Şirketler Grubu tarafından yiyecek içecek 
dağıtımında bulunuldu. Gecede ayrıca 
DAÜ tarafından Kıbrıs çöreği ikram 
edildi.  

DAÜ Kıbrıs Halk Dansları 
Topluluğu’nun gerçekleştirdiği dans 
gösterisi ile başlayan geceye, The 
Consonants grubunun verdiği konser ile 
devam edildi. Dans Kulübü ve Müzik 
Kulübü’nün gerçekleştirdiği sahne 
performanslarının ardından ise Amerikan 
Futbol Kulübü gösteri gerçekleştirdi. 

Gecede DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam, Öğrenci İşleri’nden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. 
Yaşar Özden ve Uluslararası İşler ve 
Tanıtım’dan Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Cem Tanova sahneye çıkarak, 
öğrencileri selamladı. Prof. Dr. Osam 
yeni gelen öğrencilere “DAÜ’ye 
Hoşgeldiniz” diye seslenerek yeni eğitim 
hayatlarında başarılar diledi. Rektör Prof. 
Dr. Osam ve Rektör Yardımcıları gecede 
ayrıca kulüp ve fakültelerin standlarını da 
gezerek, hem personel hem de yeni gelen 
öğrencilerle sohbet ettiler.  

Gece, ülkenin tanınmış seslerinden Nafiz 
Dölek’in sahne almasıyla devam etti. 
Geceye katılanlar gerçekleştirilen sahne 
performansları ile çoşku dolu saatler 
yaşadılar. 

20 bine yakın öğrencisiyle ülke çapındaki 
kan bağışına büyük katkılarda bulunan 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
kampüsünde Gazimağusa Devlet 
Hastahanesi Kan Bankası yararına bir 
kan bağışı etkinliği daha organize edildi. 
3 Ekim 2017 Salı günü, 10:00 – 14:00 
saatleri arasında Atatürk Meydanı’nda 
gerçekleşen etkinliğe katılım ve ilgi her 
zamanki gibi büyük oldu. DAÜ’nün 
katkılarıyla, Mağusa Mesarya Lions 

Kulübü ve Kuzey Kıbrıs Türk Kızılay’ı 
işbirliğinde gerçekleşen kan bağışı 
sonucunda toplamda 50 ünite kan 
bağışlandı. Etkinlikte Gazimağusa 
Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı 
Dr. Eyüp Göksu, İdare Amiri Ceyhun 
Ümiter, hemşireler, ambulans şoförü ve 
Kuzey Kıbrıs Türk Kızılayı Kurucusu 
Nihat Nalbantoğlu ile Kuzey Kıbrıs Türk 
Kızılayı yetkilisi Hülya Özüahmet de yer 
aldı.


